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Dostawcy – uczestnicy postepowania
271.1.8.2021.WIM
Strona internetowa Zamawiającego na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SWZ.271.1.8.2021

Dotyczy: Postepowanie nr BZP.271.1.8.2021.WIM pn. Dostawa sprzętu medycznego do
Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia
11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz.2019), uprawnień,
udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim
wykonawcom, biorącym udział w postepowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytania dostawców nr 3
Część 1
Pozycja 1 – Fotel do dializy do pobytu dziennego pacjentów

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializy o regulowanej wysokości w
przedziale 530 do 970 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ, który posiada podnóżek regulowany
tylko mechanicznie za pomocą sprężyny gazowej z dźwignią umieszczoną w segmencie
siedziska, łatwo dostępna dla pacjenta oraz personelu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ, który posiada elektryczną możliwość
regulacji wysokości oraz nachylenia siedziska, jednak regulacje te nie są zintegrowane?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ, który posiada podłokietniki
regulowane mechanicznie w 3 płaszczyznach, w płaszczyźnie horyzontalnej za pomocą sprężyn
gazowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający może doprecyzować zapis zintegrowanego ruchu podnóżka oraz
podłokietników? Na czym ma polegać integracja ruchu tych elementów?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ by sprzęt posiadał funkcję zintegrowanego ruch
podnóżka i podłokietników sterowany elektrycznie poprawiające komfort pracy.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ, który nie posiada elektrycznie
sterowanego, zintegrowanego ruchu podnóżka oraz podłokietników?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ, który posiada długość w pozycji
zabiegowej 2160 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 4 – Wózek wanna
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuści wózko wanne, której masa całkowita wynosi 115 kg. Pozostałe
parametry wg OPZ
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 5 – Leżanki do fizykoterapii
Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuści leżanki do fizykoterapii, w której stelaż wykonany jest z drzewa
bukowego ? Pozostałe parametry wg OPZ
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 8 – Krzesło do masażu
Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuści krzesło do masażu, które zamiast kółek jezdnych posiada stabilne
gumowe stopki ? Kółka jezdne w krzesłach do masażu sprawiają brak stabilizacji przy masażu.
Pozostałe parametry wg OPZ
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 10 – Stolik zabiegowy przejezdny
Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach 800 x 700 x 800 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie nr 12:
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach blatu górnego: 800 x 700 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach blatu dolnego: 754 x 654 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy bez odbojników przy kołach ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 9 – Fotel do poboru krwi
Pytanie nr 15:
Czy Zamawiający dopuści fotel do poboru krwi o dopuszczalnym obciążeniu 130 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuści fotel do poboru krwi o wadze 40 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 13 – Wózek zabiegowy
Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o wymiarach 650 x 550 x 1000 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 14 – Szafa lekarska
Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską wykonaną z blachy o gr. 0,8 mm malowaną proszkowo
o wymiarach 1950 mm z czego 150 mm stanowi podstawa ze stopkami ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 15 – Wózek inwalidzki klasyczny składany
Pytanie nr 19:
Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki klasyczny składany z udźwigiem do 130 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 17 – Wózek inwalidzki leżakowy składany
Pytanie nr 20:
Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki leżakowy składany z udźwigiem do 130 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



4

Pozycja 18 – Wózek toaletowy (150 kg)
Pytanie nr 21:
Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowy, który zamiast tapicerki posiada poduszki w kolorze
szarym wykonane z PU (poliuretanu) bardzo łatwe w utrzymaniu czystości ? Tapicerka w
przypadku wózków toaletowych jest nie praktyczna i ciężka w utrzymaniu czystości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22:
Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowy wykonany z aluminium ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 19 – Wózek toaletowy (170 kg)
Pytanie nr 23:
Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowy o udźwigu 150 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowy, który zamiast tapicerki posiada poduszki w kolorze
szarym wykonane z PU (poliuretanu) bardzo łatwe w utrzymaniu czystości ? Tapicerka w
przypadku wózków toaletowych jest nie praktyczna i ciężka w utrzymaniu czystości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25:
Czy Zamawiający dopuści wózek toaletowy wykonany z aluminium ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 21 – Balkonik pachowy
Pytanie nr 26:
Czy Zamawiający dopuści balkonik pachowy z możliwością regulacji podpórek barkowych w
zakresie 95 – 131 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27:
Czy Zamawiający dopuści balkonik pachowy o obciążeniu maksymalnym 100 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 24 – Rolki przenośnikowe
Pytanie nr 28:
Czy Zamawiający dopuści rolki przenośnikowe bez możliwości zawieszenia na uchwycie
ściennym jednocześnie na wyposażeniu bez uchwytu ściennego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pozycja 26 – Wózek na leki
Pytanie nr 29:
Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z wytrzymałego tworzywa PP (polipropylen)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 27 – Materace przeciwodleżynowe
Pytanie nr 30:
Czy Zamawiający wymaga materaca zbudowanego z min. 26 komór?
Odpowiedź:
Wymagania zostały opisane w OPZ. Zamawiający nie wymaga min. 26 komór.

Pytanie nr 31:
Czy Zamawiający będzie wymagał pompy o wymienionych poniżej funkcjach ?

· Elektroniczny system kontrolny oraz wyświetlacz LCD
· Zakres ciśnienia 20 – 60 mmHg
· Tryb pielęgnacyjny ustawiany na czas bezpieczny
· Samoczynny dobór ciśnienia według algorytmu masy pacjenta

Odpowiedź:
Wymagania zostały opisane w OPZ.
Część 2
Pozycja 1 – Rower rehabilitacyjny
Pytanie nr 32:
Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny o wymiarach 165 x 64 x 135 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33:
Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny z dużym czytelnym wyświetlaczem LCD
6,25” ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:
Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny o wymiarach 171 x 56 x 123 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35:
Czy Zamawiający dopuści rower rehabilitacyjny z kołem zamachowym 10 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pozycja 2 – Ergometr rowerowy

Pytanie nr 36:
Czy Zamawiający dopuści ergometr rowerowy bez regulacji ustawienia kąta kierownicy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 6 – Piłki do ćwiczeń rehabilitacyjnych
Pytanie nr 37:
Czy Zamawiający pisząc piłka do ćwiczeń rehabilitacyjnych średnica 10 cm – 10 szt. miał na
myśli piłeczki typu „jeżyk” ?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 38:
Czy Zamawiający dopuści piłki do ćwiczeń rehabilitacyjnych o średnicy 14 cm w zestawach po
2 szt. w zamian za piłki o średnicy 10 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39:
Czy Zamawiający dopuści piłki rehabilitacyjne z maksymalnym obciążeniem 150 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40:
Czy Zamawiający dopuści fasolkę rehabilitacyjną o wymiarach 50 x 100 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 7 – Wioślarz wodny
Pytanie nr 41:
Czy Zamawiający dopuści wioślarz wodny o wymiarach v155 cm x s51 cm x d120 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 8 – Orbitrek treningowy
Pytanie nr 42:
Czy Zamawiający dopuści orbitrek treningowy z oporem elektromagnetycznym ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43:
Czy Zamawiający dopuści orbitrek treningowy, w którym długość kroku wynosi 51 cm i rozstaw
pedałów 11 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 44:
Czy Zamawiający dopuści orbitrek treningowy o masie 74 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45:
Czy Zamawiający dopuści orbitrek treningowy o wymiarach 200 x 64 x 170 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 10 – Materac gimnastyczny 90 cm
Pytanie nr 46:
Czy Zamawiający dopuści materac gimnastyczny o szerokości 85 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47:
Czy Zamawiający dopuści materac gimnastyczny o długości 195 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Część 3
Pozycja 1 – Aparat do terapii ultradźwiękowej
Pytanie nr 48:
Czy Zamawiający będzie wymagał aby aparat do terapii ultradźwiękowej współpracował z
głowicą bezobsługową o powierzchni 12 cm2 ?
Odpowiedź:
Minimalne wymagania zostały przez Zamawiającego opisane w SWZ.

Pytanie nr 49:
Czy Zamawiający dopuści aparat do terapii ultradźwiękowej gdzie tryb pracy ciągły i impulsowy
wynosi 5 – 95% ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 2 – Aparat wielofunkcyjny do elektroterapii laseroterapii i magnetoterapii
Pytanie nr 50:
Czy Zamawiający dopuści aparat wielofunkcyjny do elektroterapii laseroterapii i magnetoterapii
o wadze 4,7 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51:
Czy Zamawiający dopuści aparat wielofunkcyjny do elektroterapii laseroterapii i magnetoterapii
o maksymalnej indukcji pola magnetycznego 25 mT (250Gs) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie nr 52:
Czy Zamawiający dopuści aparat wielofunkcyjny do elektroterapii laseroterapii i magnetoterapii
o częstotliwości pracy 1- 60 Hz ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 53:
Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym max. amplituda napięcia w obwodzie pacjenta
wynosi 130 V ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 3 – Aparat do elektroterapii dwustanowiskowy
Pytanie nr 54:
Czy Zamawiający wymaga aby aparat do elektroterapii był dostarczony razem aparatem do
terapii podciśnieniowej (Vacuum) ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający określił w  SWZ wymóg dot.  możliwości użycia elektrod jednorazowych oraz
elektrod- przyssawki do terapii podciśnieniowej (np. Vacuum)

Pozycja 6 – Aparat do masaży limfatycznego
Pytanie nr 55:
Czy Zamawiający dopuści aparat do masażu limfatycznego, który obsługuje mankiety 10
komorowe na kończynę dolną ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 56:
Czy Zamawiający dopuści aparat do masażu limfatycznego, który obsługuje mankiety 8
komorowe na kończynę górną ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 57:
Czy Zamawiający dopuści aparat do masażu limfatycznego bez 24-ro komorowej kurtki ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 8 – Kardiomonitor
Pytanie nr 58:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością przeniesienia danych z
monitorowania pacjenta podczas transportu do monitora stacjonarnego ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 59:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią i prezentacją trendów
tabelarycznych i graficznych wszystkich mierzonych parametrów z ostatnich 96 godzin oraz
pamięcią krzywych dynamicznych (3 krzywe EKG, krzywa SpO2) z ostatnich 96 godzin ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor możliwość ciągłej rejestracji i
równoczasowej prezentacji na ekranie monitora 6 krzywych EKG (I, II, III, aVL, aVR, aVF)
przy użyci kabla 3-żyłowego oraz 7 krzywych EKG (I, II, III, aVL, aVR, aVF, Vn) przy użyci
kabla 5-żyłowego, z możliwością rozbudowy o monitorowanie 12 odprowadzeń EKG
jednocześnie w przyszłości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pomiar HR w zakresie: 15-300
ud/min. co w zupełności wystarcza do monitorowania pacjentów dorosłych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z analizą 13 kategorii arytmii, w tym
najważniejszych VF, ASYS, BRADY, TACHY?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 9 – Defibrylator z możliwością kardiowersji
Pytanie nr 63:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem energii 1-300J co jest zgodne
z wymaganiami dla defibrylatorów dwufazowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 64:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem energii w trybie AED 150-
300J, oraz z możliwością programowania energii w zakresie 100-300J?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga urządzenia zapewniającego Energię defibrylacji w trybie AED  min. od
100 J.
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Pytanie nr 65:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z pełnym sterowaniem funkcjami aparatu
(wybór energii, ładowanie, wyzwolenie wstrząsu) za pomocą elementów regulacyjnych na płycie
czołowej oraz  ładowaniem i wyzwalaniem energii dostępnym z przycisków na łyżkach
twardych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 66:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z akumulatorem NiMH, bez efektu
pamięci z możliwością wymiany przez pracownika działu technicznego placówki?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 67:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z akumulatorem NiMH umożliwiającym
monitorowanie pacjenta przez minimum 90 minut lub wykonanie co najmniej 80 defibrylacji
maksymalną energią?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 10 – Zestaw reanimacyjny
Pytanie nr 68:
Czy Zamawiający dopuści do zapytania zestaw reanimacyjny w specjalnie do tego
zaprojektowanej torbie wykonanej z najwyższej jakości komponentów zamiast walizki
reanimacyjnej ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69:
Opis resuscytatora silikonowego wskazuje na określone cechy konkretnego produktu, czy
możemy zaoferować inny resuscytator silikonowy od innego producenta który będą cechować
podobne właściwości użytkowe?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga by sprzęt cechował się parametrami określonymi w OPZ dowolnego
producenta.

Pozycja 13 – Koncentrator tlenu
Pytanie nr 70:
Czy Zamawiający dopuści koncentrator bez kółek jezdnych ? Przenośne koncentratory tlenu są
bardzo lekkie i poręczne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 71:
Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez systemu alarmów ciśnienia, braku zasilania i
słabej koncentracji tlenu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 14 – Pulsoksymetr napalcowy
Pytanie nr 72:
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr napalcowy, który zamiast Trendów graficznych z
przesyłanych do komputera, posiada trendy tabelaryczne prezentowane tylko na urządzeniu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 73:
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr napalcowy z baterią litowo – jonową bez możliwości
ładowania przez USB ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr z inną możliwością ładowania.

Pozycja 17 – Aparat EKG
Pytanie nr 74:
Czy Zamawiający dopuści aparat do badań EKG z pamięcią 400 badań ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 75:
Czy Zamawiający dopuści aparat do badań EKG, bez możliwości zapisu badań na pamięci
zewnętrznej w zamian z oprogramowaniem z analizą oraz archiwizacją badań ? Rozwiązanie,
zapisu badań na nośniku zewnętrznym może wiązać się ich utratą w przypadku zgubienia
takiego nośnika.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 21 – Aparat do głębokiej symulacji elektromagnetycznej
Pytanie nr 76:
Czy zamawiający wymaga aby aparat do głębokiej stymulacji elektromagnetycznej posiadał
wbudowane programy do rehabilitacji oddechowej u pacjentów po przebytym COVID-19 wraz z
wyszczególnionymi poniżej parametrami ?

· Indukcja magnetyczna 2,5 tesli
· Maksymalna częstotliwość magnetyczna 150 Hz
· Maksymalna intensywność stymulacji 28 kT/s
· Czas trwania impulsu 0,01 – 60 s
· Czas zabiegu 1-60 min
· Gotowe programy terapeutyczne – możliwość swobodnej modyfikacji gotowych

protokołów zabiegowych i ich zapisywania
· Wyposażenie: jednostka główna, ramię z trzema hamulcami i dwoma zawiasami

obrotowymi zamocowane bezpośrednio do urządzenia, aplikator koncentrujący.
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· Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 8,4”
· Nawigacyjny atlas anatomiczny
· Baza danych pacjentów
· Program POPRAWA ODDYCHANIA znajdujący się na liście jednostek

chorobowych urządzenia – rehabilitacja oddechowa u pacjentów po
przebytym COVID – 19.

· Program POPRAWA KRĄŻENIA KRWI I TROFIKI znajdujący się na
liście jednostek chorobowych urządzenia – rehabilitacja oddechowa u
pacjentów po przebytym COVID-19.

· Programy do nietrzymania moczy – możliwość wykonywania zabiegu w
pozycji krzesełkowej na leżąco (np. na leżance) bez konieczności użycia fotela

· Chłodzenie aplikatora za pomocą powietrza
· Długość ramienia 103 cm (z aplikatorem)
· Waga 34 kg

Odpowiedź:
Wymagania Zamawiającego zostały opisane w SWZ.


